(通知)

关于统计领导干部听课情况的通知
各院系部、各职能部门：

根据审核评估整改要求、落实我校《领导干部听课制度》，本学期已临近期末，为了解相关人员的听课进度，达到以听促教、以听促管的目的，教务处决定对本学期各级领导干部听课情况进行初步统计，请各有关单位积极配合，按时按量完成学校规定的听课任务，如实报送相关信息资料，有关事项通知如下：

一、
统计区间：2018-2019学年度第2学期。

二、
统计范围： 校级领导、各职能部门及院（系、部）处级以上干部。

三、
要求：

1、报送材料：

第一阶段：6月12日前交截止到6月10日的“领导干部听课完成情况统计表”。

第二阶段：考试周前交本学期的“领导干部听课情况统计表”及“听课记录”原件。

2、“领导干部听课完成情况统计表”纸质版需本单位领导签字并加盖单位公章，其电子版发至jkk8076589@163.com 。
    3、教务处将对截止到6月10日的听课统计情况予以公布，暑假前学校还将再次公布本学期最后的听课完成情况，请相关人员抓紧完成本学期听课任务。

附表：领导干部听课情况统计表
联系电话：8076589

办公地点：老教学楼208室

邮箱：jkk8076589@163.com

                                     2019年6月11日

签发：武士勋

[2019]27号

PAGE
1